
ZARZĄDZENIE NR 20/0050/2023 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektu uchwały Rady Gminy Stary Lubotyń z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2024-2026. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Rady Gminy Stary Lubotyń Nr V/28/11 z dnia 
27 stycznia 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Gminy Stary Lubotyń w dziedzinie 
dotyczącej działalności statutowej tych organizacji, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu Wieloletniego Programu Współpracy na lata 2024-
2026 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w terminie 14 dni kalendarzowych od daty zamieszczenia w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Starym Lubotyniu informacji o konsultacjach oraz projektu 
Wieloletniego Programu Współpracy na lata 2024-2026. 

§ 3. Informacja o podjęciu konsultacji wraz z projektem uchwały Rady Gminy Stary Lubotyń zostanie 
dodatkowo zamieszczona na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stary Lubotyń 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 


	ZARZĄDZENIE NR 20/0050/2023 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-20T12:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




